
 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00305 件名

内部発注番号 5032002412
空調機の借上（外手小学校外１３校）入札見積締切日時 2021年6月2日 9時30分

開札日時 2021年6月2日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 東京ガスリース株式会社

所在地 東京都新宿区西新宿三丁目7番1号

落札金額 1,344,750円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東京ガスリース株式会社 1,222,500円 落札

2 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社

1,240,200円

3 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社 1,263,600円

4 総合商社ベンキョウドー株式会社 1,650,000円

5 三井住友ファイナンス＆リース株式会社

辞退

6 みずほリース株式会社

辞退

7 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店

辞退

8 大和リース株式会社 東京本店

辞退

9 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00306 件名

内部発注番号 5032002432
証明書コンビ二交付システム連携サーバ機器及び住

基連携中間サーバ機器等の借上
入札見積締切日時 2021年6月2日 10時30分

開札日時 2021年6月2日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店

所在地 東京都港区海岸一丁目１４番２２号

落札金額 178,090円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店 161,900円 落札

2 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 165,800円

3 株式会社平和堂 181,300円

4 総合商社ベンキョウドー株式会社 188,000円

5 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

6 株式会社ＪＥＣＣ

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00294 件名

内部発注番号 5032002404
とうきょうスカイツリー駅新駅舎設計説明会等開催支

援業務委託
入札見積締切日時 2021年6月3日 9時30分

開札日時 2021年6月3日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田区役所

営業種目１ 120 催事関係業務 取扱品目 01 催事の企画から会場設営まで

00  

00  

営業種目２ 123 都市計画・交通関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 中村展設株式会社

所在地 東京都墨田区両国二丁目９番８号

落札金額 4,159,276円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 中村展設株式会社 3,781,160円 落札

2 株式会社セレスポ 東京支店 4,449,050円

3 株式会社エス・ピー・ディー明治

辞退

4 株式会社ＵＲリンケージ

辞退

5 第一航業株式会社 墨田営業所

辞退

6 アースサポート株式会社

辞退

7 株式会社アクティオ プラザ事業部

辞退

8 株式会社アド福助

不参

9 株式会社フォーライト

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00315 件名

内部発注番号 5032002457
区立保育園等の砂場消毒委託入札見積締切日時 2021年6月4日 9時30分

開札日時 2021年6月4日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 松原建設株式会社

所在地 東京都墨田区向島三丁目３９番３号

落札金額 1,265,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 松原建設株式会社 1,150,000円 落札

2 株式会社柳島寿々喜園 1,180,000円

3 京成バラ園芸株式会社 東京営業所 1,200,000円

4 株式会社増田造園 1,230,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00310 件名

内部発注番号 5032002460
製品用冷蔵庫外の借上入札見積締切日時 2021年6月4日 10時30分

開札日時 2021年6月4日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店

所在地 東京都港区海岸一丁目１４番２２号

落札金額 297,550円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店 270,500円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 272,500円

3 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

辞退

4 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

辞退

5 富士通リース株式会社

辞退

6 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

7 有限会社飯沼電機

不参

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00314 件名

内部発注番号 5032002410
墨田区路上喫煙等禁止条例に基づく推進地区（両

国駅周辺地区）啓発・指導等業務委託
入札見積締切日時 2021年6月4日 13時30分

開札日時 2021年6月4日 13時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 105 警備・受付等 取扱品目 03 その他警備

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 アスカ警備株式会社

所在地 東京都墨田区江東橋四丁目１９番３号清水ビル３０３

落札金額 682,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 アスカ警備株式会社 620,000円 落札

2 城東総合ビルメンテナンス協同組合 1,048,000円

3 株式会社ＫＳＰ 1,400,000円

4 株式会社施設管理サービス 1,600,000円

5 サンエス警備保障株式会社 東京本部 1,830,000円

6 株式会社都市整美センター 1,850,000円

7 セントラルエンジニアリング株式会社 1,950,000円

8 明治企業株式会社 2,000,000円

9 高橋工業株式会社 墨田支店 2,200,000円

10 株式会社富士保安警備

辞退

11 株式会社楽天地セルビス

辞退

12 株式会社ＭＳＫ 東京支社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00283 件名

内部発注番号 5032002377
区立保育園等の樹木剪定等委託入札見積締切日時 2021年6月7日 9時30分

開札日時 2021年6月7日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 06 樹木・花壇保護

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 松原建設株式会社

所在地 東京都墨田区向島三丁目３９番３号

落札金額 1,463,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 松原建設株式会社 1,330,000円 落札

2 株式会社増田造園 1,380,000円

3 株式会社古澤オフィス 1,410,000円

4 京成バラ園芸株式会社 東京営業所 1,425,000円

5 株式会社柳島寿々喜園 1,430,000円

6 株式会社ＪＳＫ 1,450,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00317 件名

内部発注番号 5032002481
錦糸町駅各地下自転車駐車場シャッター外の借上入札見積締切日時 2021年6月9日 10時30分

開札日時 2021年6月9日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 日本サンサイクル株式会社

所在地 東京都中央区日本橋蛎殻町一丁目７番９号

落札金額 127,600円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 日本サンサイクル株式会社 116,000円 落札

2 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

辞退

3 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店

辞退

4 三井住友ファイナンス＆リース株式会社

辞退

5 首都圏リース株式会社

辞退

6 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

7 株式会社ＪＥＣＣ

辞退

8 大和リース株式会社 東京本店

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00331 件名

内部発注番号 5033000883
ホワイトボード外の購入入札見積締切日時 2021年6月10日 9時30分

開札日時 2021年6月10日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 1,286,670円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 1,169,700円 落札

2 合資会社伊勢元商店 1,254,000円

3 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 1,260,000円

4 オガワ商店 1,263,000円

5 総合商社ベンキョウドー株式会社 1,270,000円

6 箱田商店 1,280,000円

7 株式会社天昇堂 1,289,000円

8 富田商事株式会社 1,300,000円

9 株式会社多孝太郎商店 1,350,000円

10 株式会社ナカヤマ 1,375,500円

11 井上文具店

辞退

12 ジンカンパニー株式会社

辞退

13 株式会社ウイッツ

不参

14 株式会社榊商店

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00328 件名

内部発注番号 5032002534
給食室換気設備の清掃入札見積締切日時 2021年6月10日 9時30分

開札日時 2021年6月10日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 103 建物清掃 取扱品目 01 一般清掃

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 東日本営繕管理株式会社

所在地 東京都墨田区文花一丁目７番２号

落札金額 5,204,650円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東日本営繕管理株式会社 4,731,500円 落札

2 株式会社ユアン 5,114,200円

3 明治企業株式会社 5,500,000円

4 株式会社施設管理サービス 5,500,000円

5 カイノ企画株式会社 5,725,200円

6 株式会社都市整美センター 5,800,000円

7 セントラルエンジニアリング株式会社 5,900,000円

8 東都ビル管理株式会社 6,000,000円

9 株式会社古澤オフィス 6,100,000円

10 株式会社楽天地セルビス 6,500,000円

11 セントラルサービス株式会社 6,760,000円

12 三岡興業株式会社

辞退

13 株式会社ジーク

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00316 件名

内部発注番号 5032002517
給食用機材の一時撤去・運搬委託入札見積締切日時 2021年6月10日 9時30分

開札日時 2021年6月10日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 サンライン株式会社

所在地 東京都墨田区墨田二丁目６番１７号

落札金額 2,366,100円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 サンライン株式会社 2,151,000円 落札

2 株式会社ジェイアール東日本物流 2,960,000円

3 株式会社凌雲物流 4,594,700円

4 システム運輸株式会社

辞退

5 ＳＢＳロジコム株式会社

辞退

6 中央急送株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00336 件名

内部発注番号 5033000904
可搬型蓄電池の購入入札見積締切日時 2021年6月10日 11時30分

開札日時 2021年6月10日 11時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ホシカワ

所在地 東京都千代田区外神田二丁目１９番３号木村ビル

落札金額 1,419,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ホシカワ 1,290,000円 落札

2 株式会社平和堂 1,521,000円

3 有限会社飯沼電機 1,595,000円

4 総合商社ベンキョウドー株式会社 1,668,000円

5 株式会社代々木電設

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00332 件名

内部発注番号 5033000831
図工机外の購入（中和小学校）入札見積締切日時 2021年6月10日 13時30分

開札日時 2021年6月10日 13時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区中和小学校

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社多孝太郎商店

所在地 東京都墨田区八広二丁目５５番５号

落札金額 5,258,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社多孝太郎商店 4,780,000円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 5,020,000円

3 オガワ商店 5,028,000円

4 株式会社天昇堂 5,068,000円

5 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 5,070,000円

6 箱田商店 5,120,000円

7 合資会社伊勢元商店 5,154,000円

8 株式会社ナカヤマ 5,200,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00333 件名

内部発注番号 5033000832
理科実験机外の購入（梅若小学校）入札見積締切日時 2021年6月11日 9時30分

開札日時 2021年6月11日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区梅若小学校

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 4,875,200円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 4,432,000円 落札

2 株式会社多孝太郎商店 4,480,000円

3 株式会社平和堂 4,610,000円

4 合資会社伊勢元商店 4,785,000円

5 富田商事株式会社 5,524,700円

6 井上文具店

辞退

7 ジンカンパニー株式会社

辞退

8 株式会社ウイッツ

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00334 件名

内部発注番号 5032002569
給食室エアフィルター外の清掃入札見積締切日時 2021年6月11日 13時30分

開札日時 2021年6月11日 13時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 103 建物清掃 取扱品目 01 一般清掃

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 東日本営繕管理株式会社

所在地 東京都墨田区文花一丁目７番２号

落札金額 1,485,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東日本営繕管理株式会社 1,350,000円 落札

2 株式会社ユアン 1,380,000円

3 セントラルエンジニアリング株式会社 1,800,000円

4 明治企業株式会社 3,000,000円

5 浅草開発株式会社 3,000,000円

6 株式会社両国ビルサービス 3,780,000円

7 ＳＦビルメンテナンス株式会社

辞退

8 株式会社ジーク

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00319 件名

内部発注番号 5032002526
有害大気汚染物質および微小粒子状物質

（ＰＭ２．５）の調査委託
入札見積締切日時 2021年6月11日 10時30分

開札日時 2021年6月11日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 122 検査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社環境管理センター 技術センター

所在地 東京都八王子市下恩方町３２３番地１号

落札金額 3,069,000円

No 商号又は名称 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社環境管理センター 技術センター 2,980,000円 2,850,000円 2,790,000円 落札

2 株式会社環境技術研究所 3,300,000円 2,900,000円 2,840,000円

3 グリーンブルー株式会社 4,000,000円

辞退 ＊＊

4 一般財団法人日本文化用品安全試験所 3,200,000円

辞退 ＊＊

5 株式会社分析センター 3,150,000円

辞退 ＊＊

6 株式会社日本シーシーエル 3,050,000円

不参 ＊＊

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00335 件名

内部発注番号 5032002563
無停電電源装置（ＣＶＣＦ）蓄電池の借上入札見積締切日時 2021年6月14日 11時30分

開札日時 2021年6月14日 14時38分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 第２回 第３回 備考

1 東京ガスリース株式会社 255,000円 254,900円

辞退

2 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

辞退 ＊＊ ＊＊

3 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退 ＊＊ ＊＊

4 株式会社平和堂 291,600円

辞退 ＊＊

5 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退 ＊＊ ＊＊

6 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退 ＊＊ ＊＊

7 株式会社ＪＥＣＣ

辞退 ＊＊ ＊＊

備考 予定価格の制限の範囲内での入札がないため、本件入札は打切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00342 件名

内部発注番号 5032002654
給食用機材の一時撤去・運搬委託（曳舟小学校）入札見積締切日時 2021年6月17日 9時30分

開札日時 2021年6月17日 9時36分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区曳舟小学校

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 サンライン株式会社

所在地 東京都墨田区墨田二丁目６番１７号

落札金額 2,173,600円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 サンライン株式会社 1,976,000円 落札

2 株式会社凌雲物流 2,962,000円

3 株式会社ジェイアール東日本物流 3,377,000円

4 システム運輸株式会社

辞退

5 ＳＢＳロジコム株式会社

辞退

6 中央急送株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00350 件名

内部発注番号 5032002694
緑小学校外２１校体育館ワックス清掃委託入札見積締切日時 2021年6月18日 9時30分

開札日時 2021年6月18日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 103 建物清掃 取扱品目 01 一般清掃

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ユアン

所在地 東京都墨田区立花一丁目２３番５号サンタウン立花１１８

落札金額 1,123,848円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ユアン 1,021,680円 落札

2 カイノ企画株式会社 1,040,000円

3 東日本営繕管理株式会社 1,125,000円

4 株式会社都市整美センター 1,144,000円

5 株式会社ＪＳＫ 1,680,000円

6 セントラルエンジニアリング株式会社 1,980,000円

7 株式会社施設管理サービス 2,050,000円

8 浅草開発株式会社 2,382,000円

9 株式会社古澤オフィス 2,500,000円

10 明治企業株式会社 2,500,000円

11 セントラルサービス株式会社 2,600,000円

12 株式会社両国ビルサービス 2,780,000円

13 株式会社ジーク 2,870,000円

14 東都ビル管理株式会社 2,900,000円

15 株式会社楽天地セルビス 3,188,000円

16 三岡興業株式会社

辞退

17 株式会社ティーズビーシー

不参

18 株式会社ＥＬＳ

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00339 件名

内部発注番号 5032002628
令和３年度墨田区救急医療情報キットの作成委託入札見積締切日時 2021年6月18日 9時30分

開札日時 2021年6月18日 11時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目３ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社スリーライク 東京支店 795,000円 735,000円 699,000円

2 三幸商事株式会社 810,000円

辞退 ＊＊

3 社会福祉法人東京コロニー 東京コロニー

辞退 ＊＊ ＊＊

4 サンコー株式会社

辞退 ＊＊ ＊＊

備考 予定価格の制限の範囲内の応札が無いため、本件入札は打切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00348 件名

内部発注番号 5033000927
段ボールベッドの購入入札見積締切日時 2021年6月21日 9時30分

開札日時 2021年6月21日 11時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 第２回 第３回 備考

1 有限会社賛光製作所 3,100,000円 2,992,000円 2,960,000円

2 日進工業株式会社 墨田営業所 3,600,000円

辞退 ＊＊

3 株式会社ススム防災 3,360,000円

辞退 ＊＊

4 合同防災株式会社 3,400,000円

辞退 ＊＊

5 斎友消防設備株式会社 墨田営業所 3,520,000円

辞退 ＊＊

6 株式会社ニッショウ 墨田営業所 3,480,000円

辞退 ＊＊

7 株式会社新和防災 墨田支店 3,560,000円

辞退 ＊＊

8 共和加工有限会社 3,420,000円

不参 ＊＊

9 株式会社カワゾエ 墨田支店 3,520,000円

不参 ＊＊

備考 予定価格の制限の範囲内の応札がないため、本件入札は打切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00340 件名

内部発注番号 5033000925
深皿外の購入入札見積締切日時 2021年6月21日 9時30分

開札日時 2021年6月21日 11時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 005 荒物雑貨 取扱品目 05 食器類（磁器・ガラス器・漆器類）

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 第２回 第３回 備考

1 三岡興業株式会社 1,479,160円 1,474,510円 1,470,990円

2 有限会社丸壽商店 1,482,500円 1,476,700円 1,472,050円

3 大和商事株式会社 1,489,160円 1,477,800円 1,472,600円

4 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 1,512,380円

辞退 ＊＊

5 株式会社エムケイ 1,501,120円

不参 ＊＊

6 共和加工有限会社 1,540,300円

不参 ＊＊

備考 予定価格の制限の範囲内の応札が無いため、本件入札は打切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00349 件名

内部発注番号 5032002687
仮設喫煙所管理・運営業務委託入札見積締切日時 2021年6月21日 13時30分

開札日時 2021年6月21日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 105 警備・受付等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 アスカ警備株式会社

所在地 東京都墨田区江東橋四丁目１９番３号清水ビル３０３

落札金額 952,600円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 アスカ警備株式会社 866,000円 落札

2 株式会社ＫＳＰ 980,000円

3 株式会社施設管理サービス 1,200,000円

4 株式会社都市整美センター 1,320,000円

5 サンエス警備保障株式会社 東京本部 1,489,500円

6 セントラルエンジニアリング株式会社 1,500,000円

7 高橋工業株式会社 墨田支店 1,600,000円

8 明治企業株式会社

辞退

9 城東総合ビルメンテナンス協同組合

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00347 件名

内部発注番号 5033000993
放送装置の購入（外手小学校外）入札見積締切日時 2021年6月23日 9時30分

開札日時 2021年6月23日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 017 通信用機械器具類 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 山一電業株式会社

所在地 東京都墨田区東向島二丁目49番12号

落札金額 9,416,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 山一電業株式会社 8,560,000円 落札

2 有限会社下田電気商会 8,600,000円

3 渡辺電器照明株式会社 向島店 8,630,000円

4 有限会社飯沼電機 8,700,000円

5 株式会社平和堂 8,778,000円

6 株式会社代々木電設

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00345 件名

内部発注番号 5032002657
フラッグ撤去業務委託入札見積締切日時 2021年6月23日 9時30分

開札日時 2021年6月23日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 008 室内装飾品等 取扱品目 05 旗・のぼり・たれ幕

00  

00  

営業種目２ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 東京製旗株式会社

所在地 東京都墨田区業平一丁目７番１８号

落札金額 984,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東京製旗株式会社 895,000円 落札

2 株式会社アド福助 1,069,000円

3 中村展設株式会社

辞退

4 春巧芸株式会社

辞退

5 株式会社ウエマサ

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00351 件名

内部発注番号 5032002732
「墨田区中学生英語体験学習」実施業務委託入札見積締切日時 2021年6月23日 9時30分

開札日時 2021年6月23日 9時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社近畿日本ツーリスト首都圏 東京第１教育旅行支店

所在地 東京都千代田区九段南2丁目3番14号靖国九段南ビル７階

落札金額 2,860,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社近畿日本ツーリスト首都圏 東京第１教
育旅行支店

2,600,000円 落札

2 株式会社エイチ・アイ・エス 地方創生チーム 2,703,334円

3 株式会社日本旅行 グローバルソリューション営業
本部

2,831,400円

4 株式会社農協観光 首都圏統括支店 2,982,000円

5 株式会社タビックスジャパン 本社営業部第一営
業支店 辞退

6 東武トップツアーズ株式会社 官公庁事業部

不参

7 ＴｒｕｅＪａｐａｎＴｏｕｒ株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00346 件名

内部発注番号 5033000968
トレイの購入入札見積締切日時 2021年6月25日 9時30分

開札日時 2021年6月25日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社丸壽商店

所在地 東京都墨田区両国四丁目２７番１号

落札金額 2,690,275円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社丸壽商店 2,445,705円 落札

2 合資会社伊勢元商店 2,457,520円

3 三岡興業株式会社 2,464,609円

4 共和加工有限会社 2,516,595円

5 株式会社エムケイ 2,528,410円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00353 件名

内部発注番号 5033001153
冷蔵庫用停電時電源装置の購入入札見積締切日時 2021年6月25日 9時30分

開札日時 2021年6月25日 11時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 第２回 第３回 備考

1 渡辺電器照明株式会社 向島店 6,292,000円 5,970,000円 5,900,000円

2 山一電業株式会社

辞退 ＊＊ ＊＊

3 有限会社飯沼電機

辞退 ＊＊ ＊＊

4 株式会社代々木電設

辞退 ＊＊ ＊＊

5 有限会社下田電気商会

辞退 ＊＊ ＊＊

6 株式会社中兼商会

辞退 ＊＊ ＊＊

備考 予定価格の制限の範囲内での入札がないため、本件入札は打切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00354 件名

内部発注番号 5032002765
墨田区認可保育施設に係る入園・在園事務等一

部業務委託
入札見積締切日時 2021年6月29日 9時30分

開札日時 2021年6月29日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 121 情報処理業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ケー・デー・シー

所在地 東京都港区虎ノ門四丁目２番１２号

落札金額 6,864,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ケー・デー・シー 6,240,000円 落札

2 株式会社日本ビジネスデータープロセシングセンタ
ー

7,098,000円

3 株式会社電算 7,625,975円

4 株式会社ＫＤＳ 営業部 14,000,000円

5 株式会社アール＆キャリア

辞退

6 株式会社日比谷情報サービス

辞退

7 株式会社東計電算 東京事業所

辞退

8 株式会社アヴァンティスタッフ

辞退

9 株式会社イマージュ

不参

10 日本コンベンションサービス株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。


